
Světlo je OSRAM

LIGHTNEWS
Přídavná zpětná světla OSRAM LEDriving® 
Driving Lights
Tato světla ocení nejen profesionální řidiči nákladních vozů. I u dodávek, obytných vozů nebo třeba pracovních strojů 
je dobré, když si řidič může pořádně posvítit, kam couvá. 
OSRAM nabízí nová přídavná zpětná světla VX120R a VX120S, která se liší tvarem. Mají vynikající poměr ceny a kvality.

1  /  2 0 2 0Informace o nových produktech OSRAM



Vlastnosti produktů:
 — Splňují normu ECE R23
 — Kužel světla dosahuje 36 m s úhlem 45 stupňů
 — Kvalitní provedení s polykarbonátovou čočkou
 — Integrovaný driver a  chlazení pro prodloužení životnosti
 — 13 (S) /14 (R) vysoce svítivých OSRAM LEDek
 — 5 let záruka

Technická specifikace:
 — Dosvit 1 lx na 36 m
 — Světelný tok „Hot Lumen“ 1100 lm
 — Teplota chromatičnosti: 6000 K (jasně bílé světlo)
 — Příkon 15 W
 — Ochrana polarity

Montáž na osobní vozy:
 — Maximální počet zpětných světel, které jsou přímo propojeny s osvětlovacím systémem, 

nesmí být vyšší než 2 (včetně již existujícího zpětného světla)
 — Při montáži zohledněte předpisy a manuál

Montáž na nákladní vozy:
 — Maximální počet zpětných světel, které jsou přímo propojeny s osvětlovacím systémem, 

nesmí být vyšší než 2 (včetně již existujícího zpětného světla)
 — Nákladní vozy mohou mít ještě dodatečně na každé straně jedno přídavné zpětné světlo
 — Při montáži zohledněte předpisy a manuál

LEDriving® Driving Lights

Označení  Název EAN10    (m)/
1Lux

    IP   ECE   
Obr.č.výrobku výrobku

LEDDL108-WD Reversing VX120R-WD 4062172105712 15 12/24 1100 36 6000 45 IP69K  R10/R23 343 1

LEDDL109-WD Reversing VX120S-WD 4062172105736 15 12/24 1100 36 6000 45 IP69K  R10/R23 375 2

1 2

LEDriving® Driving Lights  
– Reversing VX120S-WD/ VX120R-WD

Technické údaje

Reversing VX120S-WD Reversing VX120R-WD


